
UCHWAŁA nrXXIX/151/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 stycznia 2002 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Wąbrzeskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 17 ust 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 z późn. zm.) i art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Ustala się, po uzgodnieniu z Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty oraz po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie i Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Wąbrzeźnie, plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wąbrzeskiego prowadzonych 
przez inne ograny prowadzące, stanowiący załącznik do uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2002 r. 

§ 4 . 

Traci moc uchwała nr XXVI 1/143/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 października 2001 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Wąbrzeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

mgr Czesława mi 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) i art. 10a ustawy z dnia 

8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. 

Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 07 listopada 2001 r. 

o zmianie ustawy - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego, rady 

powiatów zostały zobowiązane do ustalenia i ogłoszenia planu sieci publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych, po uzgodnieniu z kuratorem oświaty i zasięgnięciu opinii 

powiatowej rady zatrudnienia i powiatowego urzędu pracy. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego 

w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 21 listopada 2001 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela, ustawy o systemie oświaty oraz ustawy - Przepisy wprowadzające 

reformę ustroju szkolnego winien zawierać plan liceów ogólnokształcących, liceów 

profilowanych, techników i zasadniczych szkół zawodowych, a nie jak wynikało 

z treści zmienionych przepisów plan liceów profilowanych oraz szkół zawodowych. 



Plan sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych w powiecie wąbrzeskim 

I. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Wąbrzeski 

1. Licea ogólnokształcące: 
a) Liceum Ogólnokształcące w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 37 

2. Licea profilowane: 
a) Liceum Profilowane w Wąbrzeźnie,ul. Królowej Jadwigi 6 
b) Liceum Profilowane we Wroniu 

3. Technika: 
a) Technikum w Wąbrzeźnie, ul. Królowej Jadwigi 6 
b) Technikum we Wroniu 

4. Zasadnicze szkoły zawodowe: 
a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Wąbrzeźnie, ul. Królowej 

Jadwigi 6 
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa we Wroniu. 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa specjalna dla uczniów 
z upośledzeniem w stopniu lekkim w Dębowej Łące. 

II. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Płużnica 

l.Licea ogólnokształcące 
a) Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy. 

Przewi 


